CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO M. 23 — 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 932005600239 — Partita I.\VA. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 3031046

e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisoc@ pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 12 del 05/04./2017

Oggetto: Servizio Economato — approvazione 1° rendiconto esercizio
2017.

L'anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di aprile, alle ore 14:30, si sono riuniti presso gli
uffici di segreteria consortile in Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del Consiglio
di Amministrazione del Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

o MARCO VANONI - Presidente W/presen!e O assente
» FRANCESCO BONFAINI - Componente & presente O assente
« ANDREA BRUNELLI - Components tg/presente O assente
« MORENO DAL ZOVO - Companente presente O assente

PIERLUIGI SLAGHENAUFF| — Componente O presente §rassente

EL R s R P e PR R T e R P R R L L e E T P PR

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza MARCO VANONI che, assistito da
LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e
deliberare circa |'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che il Responsahile Area Economico Finanziaria, incaricato della tenuta del servizio eco-
nomato ha presentato il 1° rendiconto delle spese esercizio 2017, verificatesi rispettivamente nel pe-
riodo dal 01/01/2017 al 28/02/2017, per un totale di € 628,42.

RISCONTRATA la regolarita delle spese, nonché |a legalita delle stesse.

VISTO il regolamento del servizio economato, approvato con delibera dell’Assemblea Consortile n. 9
del 27/11/1997, esecutiva.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
DELIBERA

1. Diapprovare il 6° rendiconto delle spese del servizio economato esercizio 2017, verificatesi rispet-
tivamente nel periodo dal 01/01/2017 al 28/02/2017, per un totale di € 628,42,



Seguie delibera C.d.A. n, 12 del 05/04/2017 pag. 2 \

Oggetto Servizio Economato - Approvazione T rendiconto esercizio 2017,

2, Diimputare in conto competenza del Bilancio di previsione 2017, previsto con la necessaria dispo-

nibilita, le seguenti spese: _ ) _
~Intervento Denominazione | Importo
| 28,42 |

7000/1 Spese varie d‘amm]nistrazione_ ) &
TOTALE | 628,42 |

3. Di autorizzare l'immediata integrazione del fondo del servizio economato con la somma di euro
628,42,

4. di dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento, con separata ed unanime vo-

tazione,
Letto, approvato e sbttoscritto

IL PRESIDENTE
Marco Manoni

SN




gue delibers Cd.A 0. 12 del O5/04/2017 pag. 3
Ogygetto: Se mzlt, Economato - approvazione 1" rendiconto esercizio 2077,

***+iﬁﬁﬁﬁ******3****$***********99H******&iﬁhh***ié+ﬁﬁﬁ***dtﬁ****#*#ﬁ#*****%3&*******3&3##*$**83*
"

data U O Af A H il responsabile dellares che altiene al provvedimento, ha espresso il parere che di seguito integral-
ments si riporta, Ai sensi e per gl effetli dellart. 49 del Decrato Legislativo 18/08/2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ording
alla regolarita tecnico amministrativa della proposta di deliberazione indicata in egoetto”,

Pasesd: ILE DELLARES
E Ng ”é{/
= | YERCHA

|
&\‘__! j'\ ,J.E: 1

L -’A/
********r*ssw****wHHM*H-He***-k-k****ss****ﬂ:sse«q**}*ss***m**s*s**w*wssw*******au**ww
T
In data J ARG Jd‘jf_ il respansabile cell'area ecanomico finanziaria ha espressc i parers che di seguilo integralmente si

riporta: “Al sensi e perﬁe‘fetn dell'art. 48 del Cecreta Legislative 18/08/2000, n. 267, si dichiara la riievanza ( la non rilevanza contabila

della proposta di deliberazions indicata in oggetta”
OMICO éﬁmﬂzmﬁm

T BN B bR R R R SRR RS FEFFFad b Rbb b d & SR bob bk g d b b bbb bk s bk ok

w iy
Indata 1} 3 APR Ui i it responsabile dellarea sconamico finanziaria ha espresso il parere che di sequito integralmente
sl riporta: A sensi e per gl effett del'art. 4% del Cecrato Legislative 18/08/2000. n, 287, si attesta la copertura finanziana del'impegno
di spesa relativo al presente provvedimento”.
Impegnon,_ __Capitcle n ]

IL qESFSDN ?J*AB‘@E AREA

P

3'99*********5####*******33333*****’F*’F’F**?S3******#**1‘**i*(****?#******?FF*******WI4#{-i¥*****eth***
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data cdisma sul sito Internet consortile www.consorziosoggioni-
yerona.it. -
verona, i (f} 7 AFR, LUii
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Gk g Rk B kb bk kR B kR e 33***:;**¢&t*****o‘é§¢*s

e oy

Per capia conforme ad uso amministrativo. # ol

Yarona, li
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Qliboni

GRS T e T T R T g E o T R e TR R U R R o S R e e e g g ' PR g o rpropry

[T Esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi dell'art. 134, comma 3 del 0. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
E Esecutiva ai sensi del'art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 257,
in data : e
9 APR, D1

1 LT




